Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 29.09.2011 № 87
с. Первомайское
9

О внесении дополнений в решение Думы

Первомайского района от 30.04.2009  № 314

«Об утверждении Программы «Социально-

экономическое развитие муниципального

образования  «Первомайский район»

на 2006-2012 годы»

В целях приведения  Программы «Социально- экономическое развитие муниципального образования  «Первомайский район» на 2006-2012 годы» в соответствие с представленными планами сельских поселений Первомайского района, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в решение Думы Первомайского района от 30.04.2009  № 314 «Об утверждении Программы «Социально- экономическое развитие муниципального образования  «Первомайский район» на 2006-2012 годы» согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в газету «Заветы Ильича» для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Первомайского района                      М.Ф. Приставка